
menù



E siente
d’int ‘a �’ aria
che profumo!

Sultanto ‘addore
abbasta a te sazià...
A pizza ra Borgata!

E chi s’a pò scurdà!

Antipasti
Tegamini

Patate rustiche e provola     € 5,00

Patate rustiche, provola
porcini e salsiccia        € 7,00

Patate rustiche,
 provola e porchetta      € 6,50

Tagliere x2persone € 25,00

Prosciutto Crudo, Pancetta, 
Salame Napoli, 

Mortadella con crema di pistacchio 
e granella di pistacchio,

bocconcini di bufala 100gr. e formaggio,
tegamino con patate rustiche e provola,

focaccia olio e origano, 
2 crocchè con pancetta,

2 crocchè con mortadella



le Pizze de�a Borgata
Semplice

Marinara completa

Margherita

Diavola

Siciliana

Tedesca

Cotto e Crocchè

Ortolana

Tonno e cipolla

Quattro formaggi

Cacio e pepe

Mimosa

Capricciosa

Porcosa

Terminio

Quattro stagioni

pomodoro - aglio - origano

pomodoro - aglio - origano - olive - acciughe

pomodoro - mozzarella

pomodoro - mozzarella - salame piccante

pomodoro - mozzarella - melanzane

pomodoro - wurstel - patatine*

mozzarella - prosciutto cotto - crocchè

mozzarella - melanzane - zucchine - peperoni

mozzarella - tonno - cipolla

mozzarella - gorgonzola - parmigiano - emmenthal

mozzarella - caciocavallo - pepe

mozzarella - panna - prosciutto cotto - mais

mozzarella - pomodoro - prosciutto cotto 
carciofini - funghi champignon

mozzarella - porchetta - patate rustiche - provola

provola - porcini - caciocavallo

mozzarella - pomodoro - prosciutto cotto 
salame napoli - carciofini - funghi champignon

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,50

€ 6,00

€ 6,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

coperto: 1,50 € coperto: 1,50 € 

le Pizze de�a Borgata

Cardinale
pomodoro - prosciutto cotto - mozzarella - uova sode

€ 6,50

Salsiccia e Friarielli

Tedesca con salsiccia

Focaccia caprese

Delizia

A’ Sfiziosa

Porcina

Nocina

Smash

Vulcano

Mortazza

Fantasia

Barchetta

Tronchetto

Terramia

Bianca alle noci

Irpinia

mozzarella - salsicce - broccoli

pomodoro - mozzarella - salsiccia - patatine*

focaccia all’uscita pomodorini 
mozzarella di bufala - origano

mozzarella - prosciutto crudo - rucola - grana

provola - scaglie di zucchine - pancetta

provola - porcini * 

mozzarella - gorgonzola - noci

patate smash - provola - porcini*

mozzarella - pomodoro 
all’uscita mozzarella di bufala e prosciutto crudo

crema di tartufo - caciocavallo podolico - provola
mortadella IGP

sei spicchi a fantasia del pizzaiolo

provola - porcini* 
all’uscita mozzarella di bufala, prosciutto crudo e rucola

mozzarella - emmenthal 
all’uscita prosciutto crudo rucola e scaglie

provola - porcini* - cotechino - crema di tartufo

crema di tartufo - crema di noci - mozzarella
granella di noci

provola - porcini - pancetta in cottura

€ 7,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,50



i Ripieni
Classico

Nostrano

Napoletano

Saltimbocca Porchetta

Saltimbocca O’ Saverio

Saltimbocca Delizioso

Saltimbocca Tedesco

pomodoro - mozzarella

mozzarella - prosciutto cotto - uovo sodo

ricotta - mozzarella - prosciutto cotto 
salame napoli - uovo

porchetta - provola - patate rustiche

provola - melanzane - salsiccia - pancetta
caciocavallo all’uscita

mozzarella - prosciutto crudo - rucola - scaglie

mozzarella - salsiccia - patatine*

€ 5,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 7,00

€ 6,50

coperto: 1,50 € coperto: 1,50 € 

i Fri�i de�a Borgata
Crocchè

Crocchè con Mortadella

Crocchè con Pancetta

Crocchè di Rape 
prodotti di stagione

Arancino

Mozzarella

Frittatina

Montanara

Montanara completa

Cuoppo fritto

Wurstel in Camicia

Patatine* L

Patatine* XL

patate - uovo - burro - mozzarella - pepe 
sale - pangrattato

patate - uovo - burro - mozzarella 
pepe - sale - pangrattato - mortadella 
crema di pistacchio - granella di pistacchio

patate - uovo - burro - mozzarella 
pepe - sale - pangrattato - pancetta

patate - uovo - burro - mozzarella 
pepe - sale - pangrattato - 

riso - uovo - burro - mozzarella - latte
pepe - sale - pangrattato 

farina - mozzarella - pangrattato 

bucatini - latte - farina - mortadella - burro 
emmental - sale - pepe - pangrattato

sughetto - parmigiano

sughetto - parmigiano - mozzarella

crocchè - arancino - mozzarella - zucchine pastellate

€ 1,50

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 6,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 4,00

i Saltinbocca



i Dessert
Straccetti alla Nutella

Dolci

Dolci senza Glutine

€ 6,00

€ 4,50

€ 6,00

coperto: 1,50 € coperto: 1,50 € 

le Bibite
Acqua liscia 50 cl

Peroni 33cl

Coca Cola in lattina 33cl

Ceres 33cl

Acqua liscia 1 lt

Fanta in lattina 33 cl

Peroni 66 cl

Heineken 66 cl

Acqua gassata 50 cl

Nastro Azzurro 33cl

Pepsi in lattina 33cl

Tennent’s

Acqua gassata 1 lt

Bjorne 33 cl

Coca Cola 1,5 lt

Nastro Azzurro 66 cl

Menabrea 33 cl Bionda

Menabrea 33 cl Strong

Menabrea 33 cl Rossa

€ 1,00

€ 1,50

€ 2,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 1,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,00

€ 4,50

€ 4,50



Se �ovi questi bollini...

Sappi che il prodotto può contenere �acce di:

glutine

latte e derivati

uova

funghi

pesce

arachidi o frutta a guscio

Qualche informazione per utilizzare al meglio il nos�o menù,

Nota bene i bollini accanto alla prelibatezza che sceglierai,

Ogni bollino ha il suo perché, se hai esigenze particolari, 

noi possiamo aiutarti a decidere cosa fa per te... 

Perché per noi...

...sei importante

mais


